[bookmark: _GoBack]2025年区级水稻田生补偿专项资金分配方案
单位：元
	镇（街道）
	水稻田生态补助
	水稻田规模种植补助
	水稻田复垦扩种补助
	合计应补金额
	抵扣结余金额
	实际补助金额

	孟河镇
	10051932
	2163574
	5922938
	18138444 
	13931622.85 
	4206821.15 

	薛家镇
	962456.4
	319098
	249900
	1531454.4 
	1171177.35 
	360277.05 

	罗溪镇
	3347872
	598306.4
	3052329
	6998507.4 
	4144039.09 
	2854468.31 

	西夏墅镇
	4773368
	1791212
	2913450
	9478030 
	7425552.36 
	2052477.64 

	奔牛镇
	3086336
	700822
	4872812
	8659970 
	73871.40 
	8586098.60 

	新桥街道
	1182430.8
	0
	0
	1182430.8 
	98982.62 
	1083448.18 

	春江街道
	664084.8
	0 
	263865.6 
	927950.4 
	678799.80 
	249150.60 

	魏村街道
	7642344
	373898
	10036231
	18052473 
	5961903.94 
	12090569.06 

	合计
	31710824 
	5946910 
	27311525.6 
	64969260 
	33485949.41 
	31483310.59 



